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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K47214036M

2. Data e Regjistrimit 01/01/2001
3. Emri i Subjektit SHTYP-ROZAFAT 2001
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/07/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/07/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Kongresi i Permetit, 
Rruga Myzafer Pipa, godine 2-kateshe, kati i I-re, nr.127/1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Hapje e entit botues Rozafat per botimin e librave shqiptare 

dhe te huaj, nxjerrja e gazetave private dhe shteterore, 
tregitmi i botimeve brenda dhe jashte vendit, transport i 
botimeve te ndryshme brenda dhe jashte vendit, materiale te 
kancelarise si leter, boja, fletore, revistave.
Mimoza Dizdari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2019                Deri: 01/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MimozaDizdari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHTYP-ROZAFAT 2001
E-Mail: enisdizdari@yahoo.com  
Telefon: 0672864662  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-092950-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/07
/1995

Numri i Vendimit:11578, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 14.07.1995 Emri i Subjektit: ROZAFAT Forma Ligjore: Sh.p.k. Data 
e Themelimit: 14.07.1995 Kohezgjatja: 15 vjet Selia: Lagja Ahmet Haxhija, rruga Shaban 
Huti, nr.68, Shkoder. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Hapje e entit botues Rozafat per 
botimin e librave shqiptare dhe te huaj, nxjerrja e gazetave private dhe shteterore, tregitmi i 
botimeve brenda dhe jashte vendit, transport i botimeve te ndryshme brenda dhe jashte 
vendit, materiale te kancelarise si leter, boja, fletore, revistave. Perfaqesuesit Ligjor:Myfit 
Zhabjaku, Beqir Krymi Ortaket: Myfit Zhabjaku, Beqir Krymi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-19.11.07 (15).pdf

2. 20/02
/1996

Numri i Vendimit:11578/1, Gjykata:Tirane
Largimi nga shoqeria te ortakut, Beqir Krymi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-19.11.07 (15).pdf

3. 02/05
/2001

Numri i Vendimit:11578/3, Gjykata:Tirane
Shtimi i ortakut Mimoza Dizdari duke zoteruar 70% te kuotave. Shtimi i objektit me: 
prodhim paisje per zyra, mobileri e tregtim te tyre. Ndryshimi i emertimit te shoqerise ne 
Shtyp -Rozafat 2001.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-19.11.07 (15).pdf

08/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-435557-08-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682085160")         
DurationEndDate ishte            "14/07/2010"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Myfit Zhabjaku")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4641FE2-EC33-48E5-AC54-F9213D92B1F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4641FE2-EC33-48E5-AC54-F9213D92B1F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4641FE2-EC33-48E5-AC54-F9213D92B1F2
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Dizdari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("70.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Dizdari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Dizdari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("70,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Dizdari")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/05/2001")            u be              ("01/09/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Dizdari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("31/08/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-149683-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date  11.07.2013 
per miratimin e statutit te shoqerise. Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Myzafer Pipa,prane shkolles se Gjuheve te Huaja;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
L.K.PERMETIT, RR.ALI KELMENDI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Dizdari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/08/2015")            u be              ("11/07/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-052961-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i numrit të kontaktit. Saktësim i kodit ekonomik.
Telefon ishte            ("0682085160")          u be            ("0672864662")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6A367D-EDD1-4BA6-A57A-81F610DB1E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CE9A31-B5EC-477B-888A-B2C6BB8B883D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B5E988-1950-4908-A0B8-2C8ACA56D171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC65AF48-0B42-459F-BF03-5802A823C961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63ACD93F-C3BD-4C46-99C2-9E395C9D9E49
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20/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-362522-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  16.10.2015, ku është vendosur: - 
Ndryshimi i adresës  kryesore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Kongresi i Permetit, Rruga Myzafer Pipa, godine 2-kateshe, 
kati i I-re, nr.127/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Myzafer Pipa,prane shkolles se Gjuheve te Huaja;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-225561-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.06.2019 ku 
eshte vendosur: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 11.06.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-363364-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
01.10.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë Mimoza Dizdari, 
për një afat 5-vjeçar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("enisdizdari@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Dizdari")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/09/2010")            u be              ("01/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Dizdari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/07/2018")            u be              ("01/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-369032-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.10.2019 ku 
eshte vendosur: Aktivizim  i aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A3AE44-564C-490E-B2EF-0E7C466154EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1771E6FC-BCFA-4791-9DF6-B33D2571093A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F486F19D-2505-4EF6-A8C6-13088B11E259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5503CF55-8D2F-42D0-AB49-79C882606A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C91C164-B588-40FE-B253-198E5BF5E343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7C20E3-98EB-4DDB-B8E7-BA5BFF5CE342
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Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-913070-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945107-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 06.07.2022 ku eshte vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967719-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

27/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-020827-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 25.10.2022, ku eshte  vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

Datë: 07/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD04DD9-98C5-4D41-9EEE-30C9CD3D2A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5CD6AF-CB4A-477E-AA79-5F02755FF7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09632A4C-E475-47EA-AE54-C5CF49281851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A81606-5B4C-4067-B081-692FB3738E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6638312C-34F0-42BA-9B79-68094D07959F


6


